



Faktúra číslo :

HFA50202300310

Objednávka číslo : H23000301

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Bittner print s.r.o.

Ivanská cesta 2C
82104 Bratislava
Slovensko
IČO: 35736534

DIČ: 2020251563

IČ DPH: SK2020251563

Mestského súdu Bratislava III značka 16348/B zo dňa
31.12.1997 odd.s.r.o.
Banka : UniCreditBank
SWIFT : UNCRSKBX
Tel.: 02/58103714
Faktúru vyhotovil :**Odberateľ :**Sociálna poisťovňa
29. augusta 8 a 10
81363 Bratislava
Slovensko

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

Konečný prijemca :
Miesto určenia :**Poštová adresa:**Sociálna poisťovňa
29. augusta 8 a 10
81363 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.07.2023	12.07.2023	26.07.2023

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1089488018/1111

IBAN : SK05 1111 0000 0010 8948 8018

Suma : 564,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
HFA50202300310	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Plagát A3, 170g ONL, 4+0, 8 druhov po 200ks	1 600,00	ks	0,244	0,293	20	390,08	78,02	468,10
		Roll up š.85cm - roll up display	1,00	ks	79,920	95,904	20	79,92	15,98	95,90

Základ pre DPH 20 % : 470,00

DPH 20 % : 94,00

Celková suma s DPH 564,00

Celková fakturovaná suma: EUR 564,00

Podpis a pečiatka :

Bittner print s.r.o., Ivanská cesta 2C, 821 04 Bratislava
IČO: 35736534 ~ 2 ~ IČ DPH: SK2020251563